pontificis , ubi auctore Deo ipse patriarcha praeest,
traderemus, quod ita et nos fecisse oinniuro vestrum

cognoscat induslria. Et ideo ob firmilatis studium
bos nostros imperiales apicespraedictocmatri eccle-
siae fieri jussimus, jter quos praecipimus atque jube-
mus ut nraedictum monasterium puellarura, cum
rebus et hominibus ad id juste etlegaliter praesenti

Q tempore aspicientibus, abhinc in futurum in jure et

potestate praedictaeecclesue et.rectorum ejus con-
sistat: ita videlicet, ut quidquid rectores et ministri
memoratae ecclesige pb utilitatem et profectum
ejus canonice ordinare atque dispomere voluerint,
Uberoin omnibus perfrijahtur arbitrip faciendi quid-
quid elegcrint. Et ut haecauctoritas largilionis no-
strae firmior habeatur, el per futura tempora melius

couservetur, manibus propriis suhter iirmaviraus,
et annulli noslri impressione assignari jussi-
miis.

Signum Ludovici serenissimi impeT.9toris.
Signum Lotharii SereniSsiiniAuguslL
Durandus diaconns ad vkem Fridogisi reco-

gnovit.
£ Daia III Idus Novembris, anno Christo propitio 17

dorani imperatoris Ludovici Sereaissirai, et Lotharii
Augusti 9. Actum Niumaga palatio regio in Dei no-
mine feliciter. Amen.

CLVI.
PROM0NA8TERI0SITHIENM.

(Anno850.)
[Apud Mabill., de Re diptomat., pag. 652.]

In nomine Dominj Dei et Safvatoris nostri Jesu

teionium navium qua?sub nontious transibant.
e Salutaticiiih, dtbit d~Hehreuxbbord, erat jris

exigendi salutes, sive xenia vef ^ragsiatierieS, qoae
fiebant ukra debitum ceasum aut deottam praesta-
tipnem.
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Christi, LudOTicusdivlaa ordinante providentia im-

perator Afflgustus.,.. .

Cum locis divino cultui mancipatis ob divinaeser-

viwtisamprem opem congruam ferimus, et impe-
«iatem morem decenter implemns, et id nobis pro-
futurnm ad aeternaeremunerationis proemia capes-
sehda veraciter credimns. Idcirco nolum esse volu-

- mus offlnibns fidelibus sanctse Dei Ecclesioe et no-
stris , praesentibus scilicet et futuris, quia monachi

ex monasterio Sithiu , quod est situm in pago Tar-

vawinse, constructum in honore sanclae Dei geni-
tricis semperque virginis Mariae et beatorum apo-
stolorum Petri et Pauli, in quo corpora beatorum
confessorum Christi Audomari et Bertini requie-

scunt; ubi etiam praesenti;tempore vir venerabilis

Fridugisus auclore Deo abbas praeest: obtulerunt

oblutibus nostris auctoritatem immunitatis domni et

genitoris nostri Caroli, bonae memoriae serenissimi
'

imperatoris, in qua continebatur insertum quod non